

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประจำปี 2565 ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง ตามงบโครงการต่าง ๆ งบผู้ใช้ไฟ และตามงบโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 จำนวน 5 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ น.3กบญ.(จช.) EB1-1/2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,735,799.80 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 มีนาคม 2565

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคา กลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น
1	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	194,570	32.40	6,304,068.00	441,284.76	6,745,352.76
2	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	6,908	42.80	295,662.40	20,696.37	316,358.77
3	1010230205	กราวด์วอร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	3,020	15.50	46,810.00	3,276.70	50,086.70
4	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	5,744	24.10	138,430.40	9,690.13	148,120.53
5	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก. 216	74	61.90	4,580.60	320.64	4,901.24
ประกวดราคาจำนวน 5 รายการ วงเงินราคากลางรวม					6,789,551.40	475,268.60	7,264,820.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง ราคากลางของ กฟภ.ปี 2565 ครั้งที่ 1 อนุมัติ รผก.(สอ.) ลงวันที่ 21 มกราคม 2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

น.ส.นงนุช สุขตั้งมั่น รก.ปบ.ฝปบ.น.3  
นางจारी ระแบบเลิศ หผ.บธ.กบล.ฝวบ.น.3  
นางพนิดา ตระกูลปาน พบช.6 ผตป.กบญ.ฝบพ.น.3